



ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
02-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38

Z-ca Dyrektora 60-117-55

fax. 60-118-57

FZ-10209/08

Warszawa, dnia 12.12.2008 r.

**Do uczestników ubiegających się o  
udzielenie zamówienia**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup komputerowego testu psychologicznego i zakup sprzętu, sprawa nr 233/BŁiI/08/AS*

Zamawiający działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) podaje poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

dot. Załącznik nr 5 do umowy, pkt. 3:

Na jakim etapie realizacji umowy przewidywane jest przeprowadzenie badań pilotażowych próby 30 osób?

**Odpowiedź:**

Umożliwienie przeprowadzenia przez Zamawiającego badań pilotażowych próby 30 osób jest wymagane podczas odbioru przedmiotu umowy. Pozytywna ocena badań pilotażowych stanowi podstawę odbioru jakościowego - zgodnie z załącznikiem nr 5 do umowy.

**Pytanie nr 2:**

dot. Załącznik nr 2 do umowy, pkt. 17 i 18:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przeprowadzenia badań prognostyczności po 2 latach funkcjonowania metody oraz przeprowadzenia aktualizacji/ modernizacji metody po 5 latach w ramach oferowanej ceny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przeprowadzenia badań prognostyczności po upływie dwóch lat od początku jego użytkowania oraz aktualizację/modernizację treści pytań/badań testu po pięciu latach jego użytkowania w ramach oferowanej ceny.

**Pytanie nr 3**

dot. Załącznik nr 1 do SIWZ:

Czy funkcja losowania zadań ma obejmować tylko pozycje testowe posiadające prawidłową odpowiedź, jak np. w zadaniach na inteligencję a w przeciwieństwie do pozycji odnoszących się do badania osobowości?

**Odpowiedź:**

Funkcja losowania zadań ma obejmować wszystkie pozycje testowe – z obszaru inteligencji oraz osobowości.

**Pytanie nr 4**

dot. Załącznik nr 4 do umowy:

Czy - w związku z faktem, że zgodnie z pkt 6 załącznika nr 4 do Umowy Wykonawca powinien wskazać miejsce przeprowadzenia oraz koszt jednostkowy poszczególnych szkoleń, a jednocześnie, zgodnie z pkt 8 załącznika nr 4 do Umowy Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkoleń w ośrodkach szkoleniowych (miejscach) wskazanych przez Zamawiającego - można przyjąć jednolite ustalenie, że Zamawiający wskaże ośrodki szkoleniowe, co pozwoli Wykonawcy na dostosowanie się do oczekiwań Zamawiającego oraz jednocześnie umożliwi skalkulowanie kosztów szkoleń?

**Odpowiedź:**

Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkoleń, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem szkoleń, w ośrodkach szkoleniowych wskazanych przez Zamawiającego - zgodnie z punktem 8 załącznika nr 4 do umowy.

**Pytanie nr 5**

W nawiązaniu do pyt. nr 1: w jakich ośrodkach szkoleniowych należy zorganizować i przeprowadzić szkolenia?

**Odpowiedź:**

Miejsce przeprowadzenia szkoleń zostanie wskazane przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Zamawiający planuje wskazanie jako miejsca przeprowadzenia szkoleń policyjnych ośrodków szkoleniowych.

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*insp. Zbigniew NTCZ*